
ESTADO DE SÃO PAULO
Rua Uno dos Santos, s/n, ]ardim Canaã - Fone/Fax (14) 3375-9500 -  CEP 18935-000 

CNPJ/MF 57.264.509/0001-69

PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

PORTARIA Ne 4539, DE 04 DE JANEIRO DE 2021.

Dispõe sobre a nomeação para o cargo em comissão e dá outras

providências.

AFONSO NASCIMENTO NETO, Prefeito Municipal de Espírito Santo do 

Turvo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE: -

Artigo 12. -  Fica a Sra. REGIANE PEREIRA RODRIGUES FRAGA, portadora 

do RG n9 35.097.703-3, e CPF n9 296.102.838-88, NOMEADA para o cargo de DIRETORA 

MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS, demissível "ad nutum", nos termos de Lei 

Complementar n9 286/2017.

Artigo 29. - A Contratação será pelo regime Próprio de caráter 

administrativo vinculadas às regras do direito administrativo público, com carga horária 

livre, fazendo jus ao salário correspondente a referência K-l.

Artigo 39. -  A Diretoria Municipal de Recursos Humanos deverá tomar as 

providências necessárias decorrentes da presente nomeação ao cargo público em comissão 

de DIRETORA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS.

Artigo 49. - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

retroagindo efeitos a 04 de Janeiro de 2021.

Registre-se e Publique-se por afixação.

Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 04 de Janeiro de 2.021.

Registrado nessa procuradoria sob

U G em O^L/JÃL-C-AA*

Fls n ° _ ^ L livr0 n°----------------
publicado por fixação no átr.o 
Da sede desta PM nos termos do art. 
99°jdalei orgânica deste município.

1


